臺灣醫學圖書館學會
受文者：如正副本行文單位
主旨：敬邀參加臺灣醫學圖書館學會舉辦「第一屆全國醫學生/PGY醫師 PBL競賽」，請查照。
說明：

1、 為鼓勵全國醫學生及PGY醫師瞭解並促進對於臨床案例進行問題解析、發掘學習目標及學習過程之認識及精進，由臺灣醫學圖書館學會委託中山醫學大學圖書資訊處及中山醫學大學附設醫院圖書暨數位中心辦理「第一屆全國醫學生/PGY醫師 PBL競賽」，敬請公告週知及鼓勵相關學生與同仁參加。
2、 報名方式：即日起至111年11月30日(三)截止，相關活動規則及獎勵辦法請參閱活動網址：https://reurl.cc/0XbAAx。
3、 聯絡資訊：
(1) 承辦人員：許良維先生
(2) 承辦電話：04-24739595轉34911
(3) 承辦信箱：cshe617@csh.org.tw
正本：全國的醫學大學醫學系、醫學大學圖書館、教學醫院(醫教單位)及教學醫院圖書館
副本：中山醫學大學圖書資訊處/中山醫學大學附設醫院圖書暨數位中心
[image: image1.jpg]

地    址：新北市三芝區中正路三段46號

聯 絡 人：王創宏

聯絡電話：02-26360303分機1163

傳    真：02-26361165

電子郵件：chwang@mmc.edu.tw

0

裝

訂

線

正本

副本

局長邱琳濱

函;函